

# ÅRSREDOVISNING

för

## Legendary Gaming AB

Org.nr. 559062-5991

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Joakim Hjalmarsson, Styrelseledamot  
2024-10-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva spelproduktion och webbaserad videoproduktion.  
Företagets säte är Strömstad.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	537 405	769 214	1 095 730	2 116 875
Resultat efter finansiella poster	-185 262	-41 713	-316 173	563 071
Soliditet (%)	97,42	97,4	97,3	94,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat även i år. Intäkterna för reklam och sponsrade samarbeten har varit färre under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 083 380	-46 413	2 086 967
Balanseras i ny räkning		-46 413	46 413	0
Årets resultat			-188 899	-188 899
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 036 967</u>	<u>-188 899</u>	<u>1 898 068</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 036 967
Årets resultat	<u>-188 899</u>
	<b>1 848 068</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 848 068</u>
	<b>1 848 068</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		537 405	769 215
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>537 405</u>	<u>769 215</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-261 140	-265 836
Personalkostnader	2	-455 024	-637 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 812	-8 288
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-721 976</u>	<u>-911 939</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-184 571	-142 724
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		810	1 457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 501	-446
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-691</u>	<u>101 011</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-185 262	-41 713
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-3 637	-4 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-3 637</u>	<u>-4 700</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-188 899	-46 413
<b>Årets resultat</b>		<u>-188 899</u>	<u>-46 413</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>3 538</u>	<u>9 350</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 538</b>	<b>9 350</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 730 000</u>	<u>1 730 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 730 000</b>	<b>1 730 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 733 538</b>	<b>1 739 350</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		66 607	29 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>65 877</u>	<u>74 804</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>132 484</b>	<b>129 575</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>82 237</u>	<u>269 888</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 237</b>	<b>269 888</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>214 721</b>	<b>399 463</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 948 259</b>	<b>2 138 813</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 036 967	2 083 380
Årets resultat		-188 899	-46 413
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 848 068</u>	<u>2 036 967</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 898 068	2 086 967
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	-3 637
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>-3 637</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		30 191	55 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>50 191</u>	<u>55 483</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 948 259</b>	<b>2 138 813</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	116 062	116 062
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>116 062</b>	<b>116 062</b>
	Ingående avskrivningar	-106 712	-98 424
	Årets avskrivningar	-5 812	-8 288
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-112 524</b>	<b>-106 712</b>
	Redovisat värde	3 538	9 350

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 730 000	1 730 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 730 000</b>	<b>1 730 000</b>
	Redovisat värde	1 730 000	1 730 000

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Strömstad

Joakim Hjalmarsson  
Joakim Hjalmarsson

2024-10-21